

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

BS Teknik Holding ApS
Østergårdsvej 1, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7 / 6 2019

Dirigent



Bent Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2018		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BS Teknik Holding ApS
c/o Bent Sørensen
Østergårdsvej 1, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Tlf. 75 14 28 88

Generelle oplysninger

CVR nr.

34 73 40 70

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

6

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2018

Klient nr.

1 8441

Stiftere

Bent Sørensen
Østergårdsvej 1, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Direktion

Bent Sørensen
Østergårdsvej 1, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er, som holdingselskab, ud over at investere i værdipapirer, at besidde anparter og/eller aktier i selskaber, hvis hovedformål er at fremstille maskiner til føde-, drikke- og tobaksvarerindustrien.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -83.903. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Andre eksterne udgifter		-4.438	-4.339
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	B	-77.377	261.262
Finansieringsindtægter		0	6
Finansieringsomkostninger	A	-2.088	-1.269
Resultat før skat		-83.903	255.660
Skat af årets resultat	C	0	4.730
Årets resultat		-83.903	260.390
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-77.377	52.241
Overført resultat		-6.526	102.349
		-83.903	260.390

Balance

	Note	31/12 2018	31/12 2017
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i datterselskaber	B	54.864	132.241
Anlægsaktiver i alt		54.864	132.241
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed		1.200	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	135.000
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		0	32.560
Likvide beholdninger		34.127	9.365
Omsætningsaktiver i alt		35.327	176.925
Aktiver i alt		90.191	309.166

Balance

	Note	31/12 2018	31/12 2017
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-25.136	52.241
Overført resultat		-4.885	1.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Egenkapital i alt		<u>49.979</u>	<u>239.682</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til tilknyttet selskab		0	30.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.411	12.049
Skyldig selskabsskat		24.568	23.830
Anden gæld		3.233	3.000
Gæld i alt		<u>40.212</u>	<u>69.484</u>
Passiver i alt		<u>90.191</u>	<u>309.166</u>

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

D

Noter

	2018	2017
A Finansielle omkostninger		
Finansieringsomkostninger tilknyttede virksomheder	755	891
Øvrige finansieringsomkostninger	1.333	378
Finansielle omkostninger i alt	2.088	1.269
B Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang til anskaffelsessum	0	0
Anskaffelsessum ultimo	80.000	80.000
Op- og nedskrivning primo	52.241	-74.021
Årets op- og nedskrivning	-77.377	261.262
Udloddet udbytte	0	-135.000
Opskrivning vedr. afgang	0	0
Opskrivninger ultimo	-25.136	52.241
Bogført værdi ultimo	54.864	132.241
C Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	27.830
Regulering skat tidligere år	0	0
Skatterefusion datterselskab	0	-32.560
Selskabsskat i alt	0	-4.730
D Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		